
Izzítsuk be  
a grillszezont!

05.16. CSÜTÖRTÖKTŐL

SZUPER ÁR!
1000 g

2 799Ft

GRILLMEISTER

Pácolt csirkemellfilé
•	Édes-chili / mézes-mustáros

A Lidl magyar származásra utaló védjegyei esetében hazai árunak tekintjük a magyar beszállítók termékeit, amelyek magyar terméknek, hazai terméknek, vagy hazai feldolgozású terméknek 
minősülnek, illetve amely termék esetén van magyarországi lényeges hozzáadott érték a termék előállítása, vagy értékesítésre való előkészítése során. Akciós termékeink már az akció első 

napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A képek illusztrációk.



Grillezzen
velünk!

A nyár
hivatalos partnere

EGY
CSAPAT

VAGYUNK

400 g

1 099Ft

1 kg = 2 748 Ft

GRILLMEISTER

Vékony grillkolbász
•	Gyömbér-citrom /fajitas / 

torma /cayenne bors

GRILL & FUN

Grillkolbász
•	Sajtos / magyaros

SZUPER ÁR!
300 g

1 299Ft

1 kg = 4 330 Ft

Lidl #onyourteam #onyourteam

2 A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
  2024 · 21

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
2024 · 21   Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.

05. 16. 
CSÜTÖRTÖKTŐL



360 g

1 599Ft

1 kg = 4 442 Ft

250 g

1 099Ft

1 kg = 4 396 Ft

GRILL & FUN

Grillkolbász
•	Sajtos / fokhagymás

WIESBAUER

Grillmix
•	BBQ / sajtos / csípős

GRILL&FUN

Stuttgarti / tiroli grillkolbász

250 g

1 099Ft

1 kg = 4 396 Ft

Lidl #onyourteam #onyourteam

3A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
  2024 · 21

05. 16. 
CSÜTÖRTÖKTŐL



GIERLINGER

Prémium berner

300 g

1 299Ft

1 kg = 4 330 Ft

GRILL&FUN

Grill- rudacskák
•	Sajtos / BBQ-s / feketeborsos

340 g

999Ft

1 kg = 2 939 Ft

Lidl #onyourteam #onyourteam

4 A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
  2024 · 21

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
2024 · 21   Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.

05. 16. 
CSÜTÖRTÖKTŐL



GRILL & FUN

Nürnbergi mini  
grillkolbász

SZUPER ÁR!
300 g

1 499Ft

1 kg = 4 997 Ft

Lidl #onyourteam #onyourteam

5A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
  2024 · 21

05. 16. 
CSÜTÖRTÖKTŐL

GRILL & FUN

Vékony grillkolbász
•	Füstölt paprikás / szarvasi

300 g

1 299Ft

1 kg = 4 330 Ft

GRILL & FUN

Sertés grillkolbász
•	Nürnbergi / fokhagymás / 

arrabiata / csípős

300 g

1 299Ft

1 kg = 4 330 Ft



GRILLMEISTER

Friss csirke  
felsőcombfilé
•	Paradicsomos-salsás / 

édes chilipaprikás /  
fokhagymás-zöldfűszeres

500 g

1 399Ft

1 kg = 2 798 Ft

Lidl #onyourteam #onyourteam

6 A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
  2024 · 21

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
2024 · 21   Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.

05. 16. 
CSÜTÖRTÖKTŐL

GRILL&FUN

Marinált csirkemell
•	Mézes BBQ / smoke&hot /

fokhagymás-zsályás /  
fokhagymás-zöldfőszeres

500 g

1 699Ft

1 kg = 3 398 Ft



SZUPER ÁR!
1 kg

2 599Ft

Lidl #onyourteam #onyourteam

7A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
  2024 · 21

05. 16. 
CSÜTÖRTÖKTŐL

KOMÉTA

Tarja/karaj  
szeletek  
marinádban
•	Zöldfűszeres / magyaros /  

paradicsomos-mediterrán

500 g

2 199Ft

1 kg = 4 398 Ft

GRILLMEISTER

Pácolt csirke- 
felsőcombfilé
•	Fokhagymás-zöldfűszeres /

paradicsomos-salsás

GRILL&FUN

Csevapcsicsa
•	Családi kiszerelés

960 g

3 299Ft

1 kg = 3 437 Ft



SZUPER ÁR!
300 g

1 585Ft

1 kg = 5 284 Ft

Lidl #onyourteam #onyourteam

8 A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
  2024 · 21

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
2024 · 21   Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.

05. 16. 
CSÜTÖRTÖKTŐL

GRILL&FUN

Kézműves 
hamburger
•	Friss marhahúsból



Lidl #onyourteam #onyourteam

9A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
  2024 · 21

05. 16. 
CSÜTÖRTÖKTŐL

GRILL MEISTER

Grill lazac
•	Provence-i / Borsos-fokhagymás

250 g

2 799Ft

1 kg = 11 196 Ft

FALUVÉGI HÚS

Wagyu  Hamburger
•	Érlelt marhahúsból

2 x 125 g

2 299Ft

1 kg = 9 196 Ft



Hűsítő italok 
grillezéshez

ARGUS

Panaché
•	Alkoholtartalom <1,0%

PÉCSI SÖR

Prémium 
világos sör
•	Alkoholtartalom: 

5%

0,5 l

399Ft

1 l = 798 Ft

6 db

354
Ft / db

10 db

145
Ft / db

HEINEKEN

Világos sör 
multipack
•	Alkoholtartalom: 5%
•	+50 Ft betétdíj/db

6 x 0,25 l

2 299Ft

1 l = 1 533 Ft

Lidl #onyourteam #onyourteam

10 A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
  2024 · 21

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
2024 · 21   Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.

05. 16. 
CSÜTÖRTÖKTŐL

SZUPER ÁR!
10 x 0,25 l

1 449Ft

1 l = 580 Ft



MORT SUBITE

Belga  
meggyes sör
•	Alkoholtartalom: 4%

0,25 l

699Ft

1 l = 2 796 Ft

EDELWEISS

Világos sör
•	Alkoholtartalom: 

5,3%

0,5 l

589Ft

1 l = 1 178 Ft

HEINEKEN

Alkoholmentes 
sör

0,33 l

349Ft

1 l = 1 058 Ft

0,33 l

479Ft

1 l = 1 452 Ft

0,5 l

389Ft

1 l = 778 Ft

SOMERSBY

Cider
•	Alma / passion fruit- 

narancs /kék áfonya /  
görögdinnye / málna-lime  

•	Alkoholtartalom: 4,5%

SOPRONI

Óvatos Duhaj IPA 
•	Alkoholtartalom: 4,8%
•	+50 Ft betétdíj

PERONI

Capri
•	Alkoholtartalom: 5%.

0,33 l

439Ft

1 l = 1 331 Ft

Lidl #onyourteam #onyourteam

11A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
  2024 · 21

05. 16. 
CSÜTÖRTÖKTŐL



GÖSSER

Natur Zitrone
•	Alkoholtartalom: 0%

0,5 l

379Ft

1 l = 758 Ft

SOPRONI

Alkoholmentes ízesített sör
•	Meggy-citrom / citrom / körte-citrom /  

bodza-citrom / fekete ribizli-lime /  
lime-menta

•	Alkoholtartalom: 0%
•	+50 Ft betétdíj

KANIA

Chiliszósz
•	Jalapeno / chili paprika

GRILLMEISTER

Grillszósz
•	Sweet & Spicy / BBQ  

Dark Beer / BBQ Original
•	1 kg = 1 569 / 1 547 /  

1 525 Ft

GRILLMEISTER / 
GRILL&FUN

Fűszer- 
készítmény
•	Steakételekhez / 

pikáns /  
feketeborssal / 
chilipaprikával /  

0,5 l

339Ft

1 l = 678 Ft

100 ml

749Ft

1 l = 7 490 Ft

110 / 120 g

1 399Ft

1 kg = 12 719 / 11 659 Ft

SZUPER ÁR!
350 / 355 / 360 g

549 Ft

1 kg = 1 569 / 1 547 / 1 525 Ft

Lidl #onyourteam #onyourteam

12 A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
  2024 · 21

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
2024 · 21   Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.

05. 16. 
CSÜTÖRTÖKTŐL



GRILLMEISTER

Grillgyújtó  
folyadék

10 db

899Ft

1 db = 90 Ft

GRILLMEISTER / GRILL&FUN

Extra erős alufólia
•	44 cm x 10 m

90
Ft/m

GRILLMEISTER

Papírtányér
•	23 cm átmérőj

20 db

499Ft

1 db = 25 Ft

400 ml

599Ft

1 l = 1 498 Ft

10 db

899Ft

1 db = 90 Ft

GRILLMEISTER

Grilltisztító hab
•	Hatékonyan felveszi  

a harcot a zsír és  
a szennyeződések ellen

GRILLMEISTER

Alumínium  
grillezőtál

1 db

299Ft

1 db = 299 Ft

GRILLMEISTER

Gyújtó
•	Lila / kék / fekete /  

piros 

10 db

699Ft

1 db = 70 Ft

GRILLMEISTER /  
GRILL&FUN

Papír- 
pohár
•	0,5 l-es

SZUPER ÁR!
1 l

1 199Ft

Lidl #onyourteam #onyourteam

13A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
  2024 · 21

05. 16. 
CSÜTÖRTÖKTŐL


